令和５年４月２４日

保護者の皆様

ひばりが丘中学校関係各位

ひばりが丘中学校ＰＴＡ

ＰＴＡ会長 伊藤健輔

令和５年度ＰＴＡ定期総会書面議決の結果について

 保護者の皆様には日ごろからＰＴＡ活動にご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

 本年度の総会について、書面での議決にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

 令和５年４月２０日を締切としてご提出いただきました書面表決書について、結果を下記のとおり報告

します。

記

令和５年度ＰＴＡ定期総会 議決結果

議案の表決

第１号議案 ２０２２年度 活動報告について                  承認４８３、否決１

第２号議案 ２０２２年度 会計決算報告について               承認４８３、否決１

第３号議案 ２０２３年度 活動方針について                承認４８３、否決１

第４号議案 ２０２３年度 予算案について                   承認４８３、否決１

第５号議案 ２０２３年度 役員及び会計監査一覧について         承認４８３、否決１

結果

  すべての議案について、承認しない旨の書面表決書が過半数を超えない事をもって可決されました。

以上